PREFEITURA DO MTINICÍPIO DE JUNDIAÍ

DECRETO N".30.335. DE 02 DE SETEMBRO DE2O2I

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI,

ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIçÕES LEGAIS

ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÄO CONFERIDAS PELA LEI N" 9554, DE 07 DE

DEZEMBRO DE 2020, ART. 4". ¿

CoNSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR

ANULAÇ,Ã,O DE DOTAç.Ä,O, PARA COBERTURA DE DESPESAS COM A AQUISIÇ,Ã,O DE CORTINA

PARA A UNIDADE DE GESTÃO DE NEGÓCIOS TRÍDICOS E CIDADANIA - SOLICITAçEO OE

COMPRAS N" 768.843. SEM IMPACTO NAS METAS CONTIDAS NALDO E PPA.

REF. SOLTCTTAç^O 1.264 - UNID. DE GESTA,O DE NEGÓCIOS TRÍDICOS E CIDADANIA

DECRETA:

ART. l" - FICA ABERTo No ORçAMENTo Do MUNICÍPIo, uM cRÉDITo ADICIONAL

SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 3.5OO,OO (TRÊS MIL QUINHENTOS REAIS) NA(S) DO'IAÇÃO1ONS¡:

O 6.0I,O4.I22.OI 90, 2OO3 GERENCIAMENTO OPERACIONAL DA UNIDADE DE GESTÃO

3.3,90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO
OOOO PROPRIA

3,500,00

TOTAL....R$ 3.500,00

ART. 2. - A CoBERTURA Do CRÉDITO DE QUE TRATA O ART. 1' FAR-SE-Á COM O(S)

SEGUINTE(S) RECURSO(S):

r - ANULAÇ.Ão p¡Rcr¡L DA(s) sEGUTNTE(s) DorAçÃo(ÕEÐ Do oRçAMENTO
VIGENTE:

O 6.0 1.04.122.01 9O.2OO5 ADIANTAMENTOS. VIAGENS E CAPACITACÕES

3.3.90.33.00 PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOCÃO

OOOO PROPRIA

RS 3.500.00

TOTAL..,.R$ 3.500,00

R$

ART. 3" . ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÂ.O.

Página I de 2

ffi O DE JUNDIAI

LUTZ

MUNICIPAL

GESTORDA E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA TINIDADE DE DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

MUNICIPIO DE JI.]NDIAI, Ao(S) DOIS DIA(S) DO MÊS DE SETEMBRO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E

UM.

GUSTAVO L. C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DAUNIDADE DACASA CIVI

Pâgina2 de2